330.28
756.26
803.23
184.94

NAECON AEMNMONAZ

XPHMATiZTHP[AKH A E.MN.E.Y.

O TOV HEHMATIETHPTOY A=I01k

TiE
PMEAOE TOY HEPHMATIZTHRIOY TARAT f) 0 QCI—I\ON

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

YwnA.

XaunA.

794.76
328.49
752.24
796.56
182.76

2uv.TCipog
39,719,085

36,267,181
38,948,247
1,280,316
1,400,751

MéumTn 29 e 2011

FENIKO> AEIKTHY

Kivnon MeToxwv

AVOBIKES

TTa0epEg 2] XupicKivnon |

2Uv.T(ipog Xwpig MakETa

39,719,085 € 993,510 € 38,725,575 €

MAPAFQrA EIKONA ZYNEAPIAZHE
Kwdikég |Df KAgioiyo |Met.% Hu.Oykog | XaunA. YwnA. METOXEX ME THN MEFAAYTEPH ANOAO METOXEX ME THN METAAYTEPH NTQ>H
FTASE112 329.00 @ -1.79 5,547 328.00 338.50 D[ Twn | vkog | XaunA | Tithog Twwn Mer.%| 2.Ovykog | XaunA| Ywnh
FTBAN111 0  0.00 0.00 0 0.00 0.00 nPO T 024 931,105 0.23 b PINTE 0.04 -20.00 900
EEEK112 ¥ 13.18 @ -0.83 41 12.99 13.22 HAEA® T/ 0.22 | 10.00 3,100 0.22 0.22 ||AEFEK I/ 012  -14.29 1,501 0.12 | 0.12
Boxi1z 4 330 | -2.08 15 3.26 3.32 INTET T 044 | 10.00 64,712 0.36 0.44 ||zZNPI 1l 022 -12.00 4,700 022  0.25
apHa12 | T 1.39 0.72 2,678 1.34 1.44 MEPKO T 574 9.96 2,354 5.50 574 ||yrela 1 0.27 -10.00 211,118 0.27 | 0.29
spe1z 4 194 | -537 65 1.94 2.02 APBA T 370 9.14 370 3.45 3.74 ||INTEK | 056 -9.68 53 0.56 @ 0.62
sociiz 4 120 @ -0.83 480 1.18 1.22 ANENO ' T/ 0.60 9.09 10 0.60 0.60 ||[MONTA |  0.30 -9.09 4,448 0.27 | 0.36
ATEl2 4 0.30 3.45 36 0.30 0.32 TOA T 098 8.89 510 0.85 098 |[FAMA= 1 0.32 -8.57 600 032 032
ELTEX112 | 1.40 -0.71 75 1.40 1.45 AOA T 013 8.33 5,611 0.13 0.13 ||NPA 1 0.13 -7.14 12,100 0.12 | 0.13
ETELL2 | 277 -2.81 8,038 2.76 2.89 nPO® T/ 0.26 8.33 15,375 0.22 0.26 ||KYPIO I 053 -7.02 24,480 0.47 = 0.55
EUrROB112 | 0.96 -1.03 1,411 0.93 1.00 NEQP:  T| 013 8.33 400 0.13 0.13 ||XAIAE 1 067 -6.94 502 0.67 = 0.68
ExAE112 | 3.05 -3.48 55 3.05 3.10 METOXEX ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXEX ME TON MEFAAYTEPO OrKO
TT112 1 078 -3.70 304 0.77 0.82 TiTAog TwA | Mern.% ]| Tdipog XaunA | YwnA TiTAog Tiwn | Mer.%| =2.Ovkog | XaunA[ YwnA
HTO112 T 3.20 1.91 624 3.11 3.24 ETE 277 | -3.15 | 9458194 2.76 2.90 ||ETE 2.77 -3.15 | 3357115 | 2.76 = 2.90
NoT112 4 0.90 | -1.10 184 0.89 0.94 onAan T, 755 0.94 | 4740181 7.22 757 ||lEyPaB I 0.96 -2.04 | 2941948 | 0.94 & 0.99
MoHi1z 4 6.09 | -0.33 52 6.09 6.18 OTE T 320 191 = 3192294 3.10 326 ||[MAP®B |  0.34 -5.56 = 2791958 = 0.34 0.36
marre112 T 0.36 2.86 166 0.35 0.36 EYPQB || 096 | -2.04 2827519 0.94 0.99 |IMIF 0 024 0.00 = 2683024 | 0.23 | 0.25
mciz 4 025 | -3.85 452 0.23 0.26 ANDA 1 138 | -2.82 2204178 1.35 144 ||nEP 1 047 -4.08 = 2243200 @ 0.47 @ 0.50
myTiiiz 4 322 | -6.67 162 3.02 3.46 EEEK 1| 13.39 | -0.07 | 1929475 12.94 13.39 ||anoA L] 138 -2.82 1575366 & 1.35 @ 1.44
opap112 T 7.38 0.41 78 7.13 7.39 KYnP 1 118 | -1.67 1722479 1.18 122 ||kynP 1 118 -1.67 1439518 @ 1.18 @ 1.22
PPC112 T 6.05 413 205 5.83 6.09 AEH T 6.07 3.58 1574439 5.75 6.07 ||OTE T 320 1.91 = 1003124 | 3.10 3.26
GEk112 ] 121 -5.47 6 1.21 1.24 MYTIA L 321 | -6.41 1293370 3.21 343 |[nPO T 024 14.29 931105 0.23  0.25
k12 4 1015 | -6.71 136 10.10 10.69 MOH 0 6.15 0.00 1107754 6.10 6.23 |lonan T 755 0.94 636955 7.22 | 157
TPEIR112 | 0.47 -2.08 2,096 0.46 0.49
IZOTIMIEZ NOMIZEMATQON TIMEZ METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

Kwdikog E_ Mpony.KA. | Kwdikog| D Twn | Mer.% XaunA. YwnA. AeikTng Twn Met.% Ov.AcikTn
EURIUSD 1.3628 13520 13680 1.3524 XAG/USD 29.93 | 0.22 29.10 31.50 | Silver/$||pJ 11,145.39  1.22 DJ Industrial
EUR/GBP i 0.8683 -0.06 0.8675 = 0.8726 0.8688 XAU/USD ¥ | 1606.80 | -0.07 = 1583.00 | 1635.20 Gold/$ ||compx T 1,158.76 @ 0.67 S&P 500
evropy T/ 10470 @ 1.15 103.32 = 104.92 103.51 xpD/usD | T| 621.50 = 0.89 618.50 628.00 | Palladium ||FTsE100 | 0| 5,217.63 @ -1.44 London
euricHF T 1.2190 = 0.05 1.2184 | 1.2220 1.2184 XPT/USD | 4| 1520.50 = -0.06 1510.55 | 1547.50 | Platinium |[DAx T 560237 043 German Index
euriaup | T/ 1.3878 = 0.06 1.3808 = 1.3938 1.3869 cac4o T 3,01259 @ 0.57 Paris
eurcap T/ 1.4062  0.56 1.3984  1.4078 1.3984 NIKKEI 0 8,701.23 0.99 Nikkei

Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.%

Hu. Oykog

YwnA.

MEIrAAH KE®AAAIONOIHZH

Kwdikéc| D| KAgioiuo

Me1.%

Hu. Oykog

YwnA.

Kwdikdég| A

KAgioiyo |Mer.%

Hu. Oykog

2.00

ABA= 0 0.72 0.00 12,865 0.74 0.71 EYPQB 0.96 -2.04 | 2,941,948 0.99 0.94 >AP 2.07 299 10,466 2.09
AANAMIZ 0 0.11 0.00 270,820 0.12 0.11 EXAE {| 3.08 -2.53 104,120 3.18 3.04 ZIAE M 1.94 -4.90 107,645 205 194
ANDA 1 138 -2.82 1575366 1.44 1.35 INAOT 4| 0.90 -1.10 102,433 0.93 0.88 TENEPT | 1.99 -0.50 13,710 200 197
APAIr T 1.64 0.61 9,870 1.64 1.55 KYnp | 118 -1.67 | 1,439,518 1.22 1.18 TITK vl 10.20 -5.56, 104,388 | 10.85  10.20
APBA T 370 9.14 370 3.74 3.45 AAMAA 1| 250 -1.96 42,070 2.50 2.48 TITN T 5.36 2.10 490 540 5.29
ATE 0 0.37 0.00 333,769 0.38 0.36 MAP®B || 0.34 -5.56 | 2,791,958 0.36 0.34 TT M 0.78 -2.50 437,707 0.82  0.78
BIOXK 0 3.32 -0.60 49,715 3.39 3.25 METK 0 5.59 0.00 31,656 5.70 5.54 YFEIA { 0.27 -10.00 211,118 0.29  0.27
FEKTEPNY  1.22 -0.81 82,656 1.22 1.19 Mir 0 024 0.00 = 2,683,024 0.25 0.23 ®PIFrO | T 5.12 3.85 8,008 515 4.82
AEH T 6.07 3.58 265,271 6.07 5.75 MOH 0 6.15 0.00 180,120 6.23 6.10 OPAK L 2.84 -3.73 10,178 3.00 284
EEEK 4 13.39 | -0.07 | 146,806 13.39 12.94 MMEAA | 3.89 -1.52 201,041 3.95 3.88 OrKPI 6.51 -1.36. 80,389 6.72  6.51
EABA I 161 -1.23 46,820 1.67 1.55 MYTIA ] 321 -6.41 390,528 3.43 3.21

EANAKTCL  1.39 -4.14 | 185,460 1.46 1.39 ONO T 9.92 0.81 1,060 10.10 9.91

EAME 1 588 -2.81 56,953 6.06 5.88 OAIN T 881 1.26 640 8.85 8.70

ETE Vo277 -3.15 | 3,357,115  2.90 2.76 onAn T 755 0.94 636,955 7.57 7.22

EYANZ T 3.26 4.49 6,248 3.26 3.07 OTE T 320 191 1,003,124 3.26 3.10

EYAAN 1 284 -4.70 65,295 3.02 2.84 NEIP V047 -4.08 2,243,200 0.50 0.47

EYNMPO 0 4.01 0.00 10,474 4.05 4.00 NAAIZ T 461 2.67 110 4.63 4.50

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

ABE 0 0.19 0.00 0 0.00 0.00 BIOKA 0 0.33 0.00 0 0.00 0.00 EBPO® 0 0.29 0.00 0 0.00  0.00
ABENIP 0 0.12 0.00 16,089 0.12 0.11 BIOXK 0 0.05 0.00 201 0.05 0.04 EAPIN 1 0.70 -2.78 25,793 0.77 = 0.66
AIOAK 0 111 0.00 349 111 1.00 BIOT 0 011 0.00 563 0.11 0.11 EKTEP T 0.40 5.26 5,000 0.40 = 0.39
AKPIT T 041 7.89 5 0.41 0.41 BIZ 0 081 0.00 0 0.00 0.00 EANBE O 0.49 0.00 0 0.00 = 0.00
ANKAT T 2.40 6.67 2 2.40 2.40 BOzYX 0 1.20 0.00 0 0.00 0.00 EATEK | 0.43 -6.52 800 043  0.43
AAKO T 0.28 7.69 370 0.28 0.28 BYTE 0 0.30 0.00 330 0.30 0.29 EAIN N 1.36 -0.73 630 146 @ 1.36
AAMY 0 0.28 0.00 4,282 0.30 0.28 BOBOxX 0 0.39 0.00 90,691 0.41 0.38 EAKA 0 1.47 0.00 1,860 149 145
AAZIN 0 048 0.00 200 0.48 0.48 FANA= 1| 032 -8.57 600 0.32 0.32 EAA T 1781 0.39 2,301 18.14 | 17.70
ANAPO 0 0.89 0.00 2,500 0.89 0.89 FEBKA T| 0.26 4.00 20,550 0.26 0.25 EASTP T 0.47 4.44 1,250 0.47 = 0.45
ANEK 0 0.14 0.00 261,608 0.14 0.13 FEA 0 011 0.00 100 0.11 0.11 EATK 1 1.49 -0.67 1,036 150  1.35
ANEN 0 200 0.00 0 0.00 0.00 AAIOE 1| 5.67 -1.90 2,288 5.68 5.02 EATON 0 0.58 0.00 1,252 0.59 = 0.56
ANENO T 0.60 9.09 10 0.60 0.60 AION 0 1.03 0.00 286,334 1.04 1.00 EAY® 0 0.26 0.00 0 0.00 = 0.00
ASKO T 0.25 4.17 20 0.25 0.25 AIXO Y125 -1.57 1,150 1.26 1.16 ENIAK ' 0 0.40 0.00 15,410 0.40 0.38
ATEK i 087 -3.33 40 0.87 0.87 AOMIK T/ 0.60 5.26 1,320 0.61 0.57 EXYMB 0 2,57 0.00 0 0.00 = 0.00
ATT I 036 -2.70 53,606 0.39 0.35 APOME 0 0.14 0.00 15,550 0.15 0.14 ETEM 0 0.26 0.00 610 0.26 = 0.26
AXON 0 0.16 0.00 1,000 0.16 0.16 APOYK 0 0.42 0.00 0 0.00 0.00 EYBPK ' 0 0.27 0.00 0 0.00 = 0.00
BAAK 0 0.39 0.00 8,626 0.40 0.36 EBZ 0 1.09 0.00 5,848 1.09 1.06 EYNIK 1 0.46 2.22 351 048  0.43




EYPOM 0
E®TZI O
IAZQ N
IATP NS
IKTIN N
INYDA 0
IMIME 0
INKAT T
INTEK |
INTET T
INTKA 0
KAGH 0
KAMIO
KANAK T
KAPTZ 0
KEKP T
KEMEN

KAEM T
KAM N
KMOA T
KOPAE 0
KOPPEZ
KOYAA 0
KOYEZ T
KPEKA T
KPETA 0
KPI 0
KTHAA 0
KYPIO |
KYPM T
NABI 0
AANAK 0
NEBK 0
NEBI 0
AIBAN 0
AOTOz 0

BIOT
ITE
ZAMMNA
HPAK
INOIZ
NAMYA
MINOA
MNEPZ
NPEZT
ZEAMK

0
0
0
3
0
0
T

0
0
0

0.34
0.46
0.75
0.29
0.93
0.31
0.12
0.49
0.56
0.44
0.26
3.30
0.75
1.43
1.93
1.09
0.97
0.86
0.35
0.65
0.24
3.50
0.53
0.79
0.34
1.00
0.79
0.21
0.53
0.47
0.25
0.57
0.39
0.37
0.25
0.31

1.80
0.11
0.30
4.49
2.78
0.13
17.69
2.60
0.42
7.02
0.19

.00
0.00
-2.60
-3.33
-1.06

0.00
0.00
2.08
-9.68
10.00
0.00
0.00
-5.06
5.15
0.00
2.83
0.00
2.38
-2.78
1.56
0.00
-0.28
0.00
2.60
3.03
0.00
0.00
0.00
-7.02
4.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2.27
0.00
0.00
0.00
-1.07
0.00
0.00
1.17
0.00
0.00
0.00

1,350
29
23,578
16,673
2,050
0
1,700
2,310
53
64,712
114,001
0
1,000
480
2,060
669
0
890
7,950
2,210

276

56,772
5,700
1,000
6,604
4,050

24,480
2,100

14,835

o © oo

5,235
563
4,429
0
16,881
5,000
0
14,400
0
30
0

0.46
0.78
0.29
0.94
0.00
0.12
0.49
0.62
0.44
0.27
0.00
0.75
1.43
1.93
1.09
0.00
0.86
0.37
0.65
0.00
3.52
0.00
0.81
0.34
1.00
0.79
0.23
0.55
0.47
0.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1.88
0.11
0.30
0.00
2.80
0.13
0.00
2.65
0.00
7.02
0.00

0.46
0.73
0.28
0.89
0.00
0.11
0.47
0.56
0.36
0.26
0.00
0.75
1.36
1.87
1.08
0.00
0.81
0.35
0.60
0.00
3.37
0.00
0.78
0.32
1.00
0.73
0.21
0.47
0.47
0.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.11
0.29
0.00
2.64
0.13
0.00
2.54
0.00
7.02
0.00

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

0.78 1.30

AYK T 2,000 0.78 0.75
MAGIO 0 0.23 0.00 0 0.00 0.00
MEBA 0 0.98 0.00 790 0.98 0.98
MENTI 0 1.67 0.00 0 0.00 0.00
MEPKO T| 5.74 9.96 2,354 5.74 5.50
MIFPE 0 1.64 0.00 0 0.00 0.00
MIN 0 127 0.00 0 0.00 0.00
MAZ Vo224 -0.88 194,093 2.26 2.15
MONTA || 0.30 -9.09 4,448 0.36 0.27
MOTO 0 0.40 0.00 0 0.00 0.00
MOYZK  T| 0.19 5.56 2,000 0.19 0.19
MOXA 0 0.73 0.00 2,343 0.73 0.60
MMOKA 0 0.09 0.00 13,400 0.09 0.08
MMOMA 0 0.47 0.00 0 0.00 0.00
MAOTK 0  0.56 0.00 0 0.00 0.00
NAKAL 0 0.53 0.00 0 0.00 0.00
NAYIT 0 0.37 0.00 0 0.00 0.00
NAYT 0 0.22 0.00 0 0.00 0.00
NHP 0 0.69 0.00 18,285 0.70 0.68
NIOYZ T/ 0.35 2.94 300 0.35 0.35
OTOEA 0 1.30 0.00 60 1.30 1.28
=YA 0 041 0.00 0 0.00 0.00
OAYMMN T 1.46 8.15 37,038 1.48 1.30
OTOEA 0 1.30 0.00 60 1.30 1.28
MNAIP 0 039 0.00 0 0.00 0.00
NAPN 0 0.29 0.00 19,128 0.30 0.28
NAZAA 0 0.20 0.00 20,955 0.20 0.20
NETPO 0 1.98 0.00 0 0.00 0.00
NNAG 0 0.39 0.00 1,100 0.40 0.39
NAAKP 0 3.00 0.00 0 0.00 0.00
nrPA V013 -7.14 12,100 0.13 0.12
nPoO T 024 14.29 931,105 0.25 0.23
nPo® T 0.26 8.33 15,375 0.26 0.22
ny=T 0 0.12 0.00 0 0.00 0.00
PEB 0 059 0.00 0 0.00 0.00

AIKON XPHMATIZTHPIAKON XAPAKTHPIZTIKON

KAGHMEPINH QPIAIA AIATIPATMATEYZH

b 3.40
SAIKA 10 0.38 0.00 7105 0.39 = 0.36
>ANYO 0 0.04 0.00 66 0.04 0.04
SAPAN | 0 0.90 0.00 0 0.00 = 0.00
SENO 1 0.46 -2.13 3090 0.49 = 0.45
SENTP | 0.19 -5.00 29791 0.19 = 0.18
JIAMA 0 0.60 0.00 0 0.00  0.00
JIENZ 0 0.16 0.00 4276 0.16 = 0.15
SMNEIZ 0 1.35 0.00 0 0.00  0.00
Pl 0 0.30 0.00 0 0.00 = 0.00
2MINT 0 0.13 0.00 0 0.00  0.00
2Pl M 0.22 -12.00 4700 0.25 = 0.22
SNYP 0 0.40 0.00 0 0.00 = 0.00
SOA T 0.98 8.89 510 0.98 = 0.85
SONK 0.92 -2.13 22245 0.96 091
TBANK | 0 0.04 0.00 6801 0.04 = 0.04
TZKA 0 0.41 0.00 0 0.00 0.00
TPAITO T 0.68 4.62 500 0.68 @ 0.68
TZOYK 0 0.15 0.00 8141 0.16 = 0.14
PIEP 0 0.14 0.00 0 0.00 = 0.00
®DINTO 0 0.19 0.00 0 0.00  0.00
®AE=O0 | | 8.50 -0.47 13940 8.54  8.46
®0oPO | 0.18 -5.26 130460 0.19 = 0.17
XAIAE |V 0.67 -6.94 502 0.68 @ 0.67
XAKOP T 0.74 2.78 40678 0.76 = 0.71
XATZK ' 0 0.05 0.00 3000 0.05 @ 0.05
XKPAN ' 0 1.00 0.00 0 0.00  0.00

AAAK ' 0
AAAIM ' 0 6.15 0.00
AGHNA ' 0 0.37 0.00

11.70 0.00 0.00 0.00
0.00 = 0.00

0.00  0.00

0

0

0
AXTAK ' 0 7.53 0.00 0 0.00 = 0.00
ATTIKA ' 0 0.28 0.00 0 0.00 0.00
EAAZK 0 13.50 0.00 0 0.00 = 0.00
EAMINI O 0.55 0.00 0 0.00  0.00
EMN 0 1.76 0.00 0 0.00 = 0.00
IONA 0  14.00 0.00 0 0.00 0.00
KAPEA 0 59.01 0.00 0 0.00 = 0.00

0

NIKAZ 0 1.00 0.00

0.00 0.00

ATPAZT O

ENBI
ENTEP
ENZIA
EX

AETEK
ATKPI
ANTEK
ATTIK
BAPI
BAPNH
BOX
AOA
AOYPO
EAPA
EABIO
EAIXO
HAEAG
HOA
IKONA
INNK
KOMIM
KOYM
MAIK
MAPAK
MHXK

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
T
0
0
0
0

1

0
0
0
0
0
0
0
0

0.90
2.23
0.97
0.60
3.00

0.12
0.35
0.04
0.04
0.52
0.09
1.35
0.13
0.87
0.16
3.70
0.08
0.22
0.73
0.04
0.72
0.07
0.10
0.10
0.29
0.18

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-14.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8.33
0.00
0.00
0.00
0.00

10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.04
0.04
0.00
0.00
0.00
0.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.22
0.00
0.04
0.00
0.00
0.00
0.11
0.00
0.18

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.04
0.04
0.00
0.00
0.00
0.13
0.00
0.00
0.00
0.00
0.22
0.00
0.04
0.00
0.00
0.00
0.10
0.00
0.17

KPHTQON 0 0

MAZOMN 0 1.35 0.00 0 0.00 0.00
NTOMNAE 0  1.88 0.00 0 0.00 0.00
OrnTPON O 1.08 0.00 0 0.00 0.00
NEP® 0 252 0.00 0 0.00 0.00

KAOHMEPINH QPIAIA AIAMPArCMATEYZH

ENMNITHPHZH

MHXM 0.14

NEA 0 0.09 0.00 4000 0.09 0.09
NEQP: T 0.13 8.33 400 0.13 0.13
NTPIAPT 0 0.09 0.00 0 0.00 0.00
OAKAT 0 0.16 0.00 0 0.00 0.00
MNAM N 0.43 -8.51 100 0.43 0.43
I 0.42 5.00 1000 0.42 0.42
PINTE | 0.04 | -20.00 900 0.04 0.04
>ANYO 0 0.04 0.00 66 0.04 0.04
SATOK 0 0.09 0.00 0 0.00 0.00
TErO 0 0.26 0.00 0 0.00 0.00
TEKAO 0 0.27 0.00 0 0.00 0.00

AIKAIQMATA

NTOKXO | O 1.80 0.00 0.00 0.00
OPAOPA | O 2.86 0.00 0 0.00 | 0.00

EBAOMAAIAIA QPIAIA AIANPACMATEYZH

EA®K 0 0.28
EYPQZ 0 0.06 0 0 0 0
KEPAA | 0 0.28 0 0 0 0




